



केन्द्रीय विद्यालय मुरादाबाद/KENDRIYA VIDYALAYA MORADABAD

(मानव संसाधन

विकास मंत्रालय के अधीन, भारत सरकार)

रेल्वे हरथला कालोनी/Railway Harthala Colony

मुरादाबाद (उ.प्र.)/Moradabad (U.P.) – 244001

Website: www.kvmoradabad.ac.in, E mail-kymbdup@gmail.com

दूरभाष:0591-2431996/Telephone: 0591-2431996

Kendriya Vidyalaya Moradabad

Admission Notice for vacant seat IN CLASS II (only),

2023-2024

Registration for Admission to the vacant seat of Class II in Kendriya Moradabad for the Academic Year 2023-2024 will commence in **offline mode** at 10:00 am on 03.04.2023 and will close at 1:30 pm on 12.04.2023. The admission details list of require documents can be obtained through Vidyalaya website <https://no1moradabad.kvs.ac.in>.

केन्द्रीय विद्यालय मुरादाबाद

कक्षा 2 (केवल) की रिक्त सीटों के लिए प्रवेश सूचना: 2023-2024

शैक्षणिक वर्ष 2023-2024 के लिए केन्द्रीय मुरादाबाद में कक्षा II (केवल) में कुछ रिक्तियां हैं जिनके प्रवेश के लिए पंजीकरण ऑफ़लाइन माध्यम में दिनांक 03.04.2023 को सुबह 10:00 बजे प्रारम्भ होगा और दिनांक 12.04.2024 दोपहर 1:30 बजे बंद हो जाएगा। प्रवेश के सम्बन्ध में विवरण विद्यालय एवं आवश्यक दस्तावेजों की सूची विद्यालय वेबसाइट <https://no1moradabad.kvs.ac.in> के माध्यम से प्राप्त किया जा सकता है।

प्राचार्य